МЕСТНОЕ САМОУПРАВЛЕНИЕ

Г. ТАГАНРОГ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДА ТАГАНРОГА

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ-ГЛАВА ГОРОДА ТАГАНРОГА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

31.01.2023                                                                                                                               № 3

О внесении изменений в распоряжение

председателя Городской Думы – главы

города Таганрога от 20.03.2017 № 21 «Об

утверждении Положения о размещении

сведений о доходах, расходах, об имуществе

и обязательствах имущественного характера

лиц, замещающих муниципальные

должности, должности муниципальной

службы в аппарате Городской Думы города

Таганрога, а также сведений о доходах,

расходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера их супруг

(супругов) и несовершеннолетних детей на

официальном портале Администрации

города Таганрога в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет и

предоставления этих сведений средствам

массовой информации»

В целях актуализации муниципального правового акта

1. Внести в распоряжение председателя Городской Думы – главы города Таганрога от

20.03.2017 № 21 «Об утверждении Положения о размещении сведений о доходах, расходах, об

имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные

должности, должности муниципальной службы в аппарате Городской Думы города Таганрога, а

также сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера

их супруг (супругов) и несовершеннолетних детей на официальном портале Администрации

города Таганрога в информационно-телекоммуникационной сети Интернет и предоставления этих

сведений средствам массовой информации» следующие изменения:

1.1. В наименовании слова «на официальном портале Администрации города Таганрога»

заменить словами «на официальном сайте Городской Думы города Таганрога».

1.2. В п.1 слова «на официальном портале Администрации города Таганрога» заменить

словами «на официальном сайте Городской Думы города Таганрога».

1.3. В приложении:

1.3.1. В наименовании слова «на официальном портале Администрации города Таганрога»

заменить словами «на официальном сайте Городской Думы города Таганрога».

1.3.2. В п.1 слова «на официальном портале Администрации города Таганрога» заменить

словами «на официальном сайте Городской Думы города Таганрога».

1.3.3. В п.6 слова «на официальном портале Администрации города Таганрога» заменить

словами «на официальном сайте Городской Думы города Таганрога».

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Заместителю председателя Городской Думы города Таганрога (Селиванову В.В.)

обеспечить официальное опубликование настоящего распоряжения.

4. Руководителю пресс-службы Городской Думы города Таганрога (Поддубному А.Г.)

обеспечить размещение на официальном сайте Городской Думы города Таганрога в сети Интернет

настоящего распоряжения.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Председатель Городской Думы-

глава города Таганрога                       И.Н. Титаренко